
2 1 3

INFORMACE
STŘELECKÉ ZÁVODY

Rádi bychom Vám připomněli, že tuto sobotu 25.1.2020 se od 8:00 hod. konají Střelecké závody ze vzdu-
chovky, určené pro zaměstnance a jejich rodinné příslušníky. Připravujeme si pro Vás zajímavé ceny, 
medaile ruční výroby, občerstvení a pro děti vyžití v podobě výtvarného koutku (drobné hry, hádanky, 
křížovky, malování). Všichni jste srdečně zváni !! 

Již nyní pro Vás připravujeme zajímavé ceny, které si odnesou ti nejlepší. Odměňovat budeme dospělé do 
5. místa, děti si však přijdou na své všechny – vedle potravinových balíčků a hlavních cen máme připrave-
ny také ceny útěchy. Budeme rádi, když přijdete, abychom společně strávili příjemné sportovní dopoledne.

Prosím respektujte následující organizační pokyny:
- od pátku 24.1. do neděle 26.1.2020 bude v budově společnosti ZDAR, a.s. zvýšený pohyb osob, v neděli 
26.1. se budou konat oficiální závody Sportovně střeleckého klubu Žďár nad Sázavou, v tento den však 
zamezíme přístupu na schodiště do hlavní budovy ZDAR, a.s.
- v pátek 24.1. prosím o vyzvednutí obědů do 13:00 hod, později bude jídelna uzavřena kvůli přípravám na 
sobotní občerstvení

Upozornění: chtěli bychom Vás upozornit na to, že je třeba během závodů dbát zvýšených bezpečnostních 
opatření a pokynů organizačního týmu Sportovně střeleckého klubu. Poučte prosím o bezpečnosti a cho-
vání se zbraní také své děti, za které si po celou dobu ručíte sami !! Vyhneme se tak vzájemně nepříjem-
ným situacím, které by mohly nezodpovědným chováním vzniknout. Děkuji Vám za pochopení.

V případě jakýchkoliv dotazů se neváhejte obracet na Libuši Kamarádovou.
(566 696 101, kamaradova@zdar.cz)

Oficiální střelecké závody, registrace - 2. patro přístavby vedle administrativní budovy (původní jídelna)
Občerstvení - nynější jídelna 
Kreativní koutek pro děti - Zasedací místnost naproti nynější jídelně
Toalety - přízemí administrativní budovy

Těšíme se na Vás !!


